令和　　年　　月　　日

喜界町長殿
生徒　氏名
保護者氏名
住      所

サンゴ留学入寮審査申込書

私は、令和　　年度サンゴ留学に係る入寮審査を希望しますので、下記のとおり申込いたします。

1. 生徒氏名（ふりがな）

2. 性別　　　男　・　女
写真
縦4ｃｍ×横3ｃｍ

3. 生年月日　　年　　月　　日（満　　歳）

4. 現住所

5. 保護者氏名（続柄）

6. 保護者連絡先（電話・メール）

7. 出身中学校

8. 取得資格（英検3級等）

9. サンゴ留学に対する想い（4００字程度）

10. 特記事項（健康状態・アレルギー等あれば記載）

11. 面接方法　　現地　・オンライン（いずれかに〇）

添付書類
（1） 通知表
（2） サンゴ留学に対する想い（400字程度であれば様式は問わない）

以上